

Dachshunden

Tidsskrift for Norske Dachshundklubbers Forbund

Nr.3- 2017



Les i dette nummeret:

- Rasemesterskap på blodspor
- NM blodspor
- Om ettersøk
- Aktiviteter i klubbene
- Terminlister drevprøver

Råtassens Tiril med bronsepluss i Årets Jakthund

Foto: Susie Hansen (fra drevprøve i Danmark)

Tekst: Anne-Mette Kirkemo

Strihårstispa Råtassens Tiril ble kåret til Norges tredje beste jakthund, under tildeling av prisen Årets Jakthund under de Nordiske jakt og fiskedager på Elverum tolvte august i år.

Årets jakthund er av mange regnet som den mest prestisjefylte tittelen du kan oppnå i jakthund-Norge. Kåringen er åpen for samtlige jakthundraser. En dachshund konkurrerer altså med settere, pointere, jämthunder, elghunder, dunkere, støvere, drevere, terriere med flere.

Juryen består av Eva Pedersen fra Norsk Kennel Klub, jaktkonsulent Roar Lundby og opplæringsjef Bjarne Oppegård, begge NJFF. I vurderingen legges det vekt på hundens alder og egenskaper på jakt, jaktprøveresultater og tildelte championater, hovedsakelig gjennom fjoråret 2016.

Om nummer tre i konkurransen sier juryen: Blant seks meget gode strihårs- og to korthår dachser, holder vi strihårsdachs Råtassens Tiril til Kjell Håvard Horverak og Åse Britt Frøystad som den fremste. Gratulerer både som eiere og oppdrettere!

Tiril er født 11. september 2015, under NJ(D)CH Haugmyras Pepsi, etter S Fij(D)CH Bargos Pang, og stilte først på blodsporprøve og fersksporprøve i juli i fjor med 1. pr og 9 poeng, og ble dermed godkjent ettersøkshund.

Deretter ble det fire strake førstepremier på drevprøver hos Telemark DHK på rå og hjort, tre av dem med 52 poeng og D-cert,



Kjell Håvard Horverak med Råtassens Tiril på drevprøve i Danmark.

samt 1. pr i Danmark på hare og i Sverige på rå. Tiril må få minst en VG på utstilling etter at hun har fylt to år for å utløse nordisk drevchampionat, men har allerede oppnådd excellent to ganger i utstillingsringen.

Tiril er i godt selskap med flere dachshunder som har plassert seg i konkurransen gjennom de 20 årene den har gått. Første dachshund som utmerket seg var SN NordDKJ(d)Ch NVCh Buster Junior, eiere Bjørn Arild og Aslaug Knutsen, da han vant i 2002. Neste ut var SN IntNordJ(d) Ch NSEVCh NMDD-10-11 NordMDD-11 Kvilestads Fibbe, eier Johan Malm, som ble nummer 3 i 2010, vant i 2011 og inntok

sølvplassen i 2012. KN NUCH NJ(d) Ch NJ(h)Ch NVCh Jegerbos Raya, eier Svein Arild Josvanger, sørget for at også bronseplassen gikk til en dachshund i 2011. I fjor tok KN NordJ(d)CH NVCH Kokopellis Frøya andreplassen i konkurransen.

Årets jakthund ble dunker Gjermaa's Anfield til Tor Erik Moen fra Vågå, tett fulgt av irsk setter Imingens Pr Prince til Trond Kristian Karlsen fra Trondheim.

NJFFs generalsekretær Espen Søylen takket alle vinnerne for det arbeidet de legger ned for jakthunden i Norge.

Nå er det på tide å tenke på

JULEANNONSER

til desembernummeret av Dachshunden.

Manusfristen er i utgangspunktet 10. oktober, men om du/dere setter opp annonsen ferdig (.pdf), kan vi nok strekke det noen dager...

En annonse i Dachshunden er en glimrende mulighet til å fortelle om resultatene hundene har oppnådd gjennom året, og dessuten en fin anledning til å sende en julehilsen til dachshundvenner.

Annonseprisen er rabattert for medlemmer,
1/2 side kr. 300,-
1/1 side kr. 500,-